
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pinka Martin
Téma: Zaznamenávání trasy jízdy na motorce pro iOS (id 19943)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo z iniciativy řešitele, což se projevilo i tím, že byl pro řešení nadstandardně motivován a má vynikající

znalost problematiky z pohledu uživatele.
2. Práce s literaturou
 Řešitel samostatně vyhledal a využil prameny především s technickými informacemi ohledně vývoje pro iOS.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval rovnoměrně a aktivně po oba semestry. Při řešení byl motivován vlastním zájmem používat

aplikaci, takže řešení ve svých detailech přesahuje přímé požadavky zadání.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a textová zpráva byla dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl při řešení motivován vlastním zájmem používat aplikaci a proto přišel s aplikací, která v budoucnu

může být konkurenceschopným a uživateli vyhledávaným řešením daného problému.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

